B

tonis

tonis Rechenbergii , imo aliorum Docto-  
rum Consultissimorum, Georgii Christiani  
Gebaueri, Ioh. Gottofredi Baueri, Ioh. Ia-  
cobi Mascouii , Franckensteinii sedulo et  
frequenter interfuit , suam diligentiam so-  
lenni disputatione anno 1727. sub Praesi-  
dio Baueri de Feudo in officiose quaesito  
corroborauit, anno 1728. a Facultate no-  
stra Candidatus Iuris creatus, ac paulo  
post Notariatus dignitatem , imo hoc  
ipso anno ab Ordine Philosophico Am-  
plissimo Magistri Iura et Priuilegia adeptus  
est. Anno 1727. vt magis studia excoleret,  
in templo Paulino Orationem de Trium-  
pho Seruatoris et pompa magnificantia ,  
et victoriae multitudine Romanorum Im-  
peratorum triumphos longe superante re-  
citauit; anno 1728. quaedam de XX. viris  
doctis in lucem publicam emisit, anno 1729.  
de doctis qui extra Patriam , Patriam in-  
uenerunt, commentationem edidit, hoc  
vero anno specimen in cathedra Philoso-  
phorum Bibliothecae eruditorum longae-  
uorum habuit. Immo ne et studiosae Iu-  
uentuti studiis suis de esset, Collegium in  
Ordinationem Maximil. I. Notarios con-  
cernens, non sine ingenti illorum, qui ipsi  
interfuerunt, fructu absoluit. Postquam  
autem

autem ipsi placuerit Doctoris gradum assu-  
mere, nostrum adiit Collegium, suamque  
intentionem literis eidem aperuit, unde e-  
xamini rigoroso diem constituit, in quo  
scrutinio apte et erudite respondit, ut vna-  
mi applausu decreuerit, ut voti compos red-  
datur noster Candidatus. Lectionem ita-  
que cursoriam ad l. 27. C. de inofficiis :  
testament. die 7. Iunii recitabit, proximo  
dein Iouis die qui est 8. meusis praedicti  
Dissertationem in auguralem de Clerico  
Nepote exule successionis in Geradam a-  
uiae maternae sine Praefide strenue defen-  
det. Cum autem Reuerendissimus atque  
**Serenissimus Dominus MAVRITIVS**  
**GVILIELMVS**, Dux Saxonie,  
Iulii, Cliuiiae, Montium, Angriae et West-  
phaliae, Episcopatus Martisburgensis po-  
stulatus Administrator, Landgrauius  
Thuringiae, Marchio Misniae et utrius-  
que Lusatiae, Comes Principali Dignita-  
tis Hennebergicus, Comes Marcae, Ra-  
uensbergae et Barby, Dynasta in Raven-  
stein etc. Cancellarius Academiae huius-  
perpetuus, Dominus meus Clementissimus  
Procancellarii munus gratosissime mihi de-  
mandauerit, annexa subdelegandi Licentia,  
Viro

Viro Prae - Nobilissimo Consultissimo et  
Excellentissimo Dno. Doct. Ioh. Christiano  
Koenigio, Facultatis nostrae Assessori, Subse-  
niori grauissimo, Collegae longe honora-  
tissimo potestatem tribuo, *Nobilissimo et*  
*Clarissimo GOTTLOB AVGUSTO IENICHEN* post peractam  
disputationem conferendi dignitates et  
privilegia Licentiatu et Doctoris in utro-  
que Iure quae huic dignitati compete-  
re possunt, prout hactenus in Doctoralibus  
Promotionibus extra Facultatem receptum  
est. Et ut maiore splendore hic actus pera-  
gatur, Rectorem Academiae Magnificum,  
Illustrissimos Comites, utriusque Reipubli-  
cae Proceres, nec non Generosissimos et  
Nobilissimos studiosos, ea, qua decet submis-  
sione et humanitiae inuitio, ut dicto die d. 8.  
Jun. hor. XI. in Petrino Collegio praesentia  
sua grauissima hunc actum condecorare ve-  
lint; red hostimenti loco omnia quae desi-  
derari possunt et submissionis et humanita-  
tis officia promitto. Dominica Fe-  
sto Trinitatis A. O. R.  
M DCC XXX.